Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N° d'art. M106960
SANIPEX 5744

Bride pour tube

Caractéristiques

e En acier
o Zingué

Données techniques

N° SSIGE eau 8611-1923
Classification

UNSPSC 11.2 40142315
eClass12.0 22-56-90-90
eClass11.0 22-56-90-90
eClass10.1 22-56-92-90
Informations complémentaires

=7

N° d'art. UE Prix brut d dt b
;2%162902?)95 100 pee 0.60/ pce 12 18 15
;ggioggﬁ oo  100pce 0.70/ pee ® 25 2
serao0s  100pce 0.80/ pce 20 29 20
;ggiogg?m 100 pee 1.70/ pee 2% 3 2
;ggﬁfgg%o 100 pce 2.20/ pce 32 42 20

mm

57

61

67

75

N° CAN

362421

362421

362422

362423

362423

N° d'art. fabricant

5744.112

5744.016

5744.020

5744.025

5744.032

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Liwaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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